
I.MUNICIPALIDAD DE LOTA
. ALCALDIA

,DEPTO. OE EDUCACION'
Desígnese docente para labores de reemplazo -

LorA, 23 |,00.7011

DEcREro N'?g¿:fl (c)

Vistosl
La necesidad existente por el permtso sin goce de

remuneraciones del lnspector General de la Escuela Baldomero Lillo D-684, Don
Alejandro Navarrete Varela; Decreto DE¡, N" 601 del 30 09 2015 y Decreto DEM N'803
del 14.12 2015, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr Alcalde"i D F.L N" 1

del '10.09.96 "Estatuto de los Profesionales de la Educac¡ón'; Resolución Exenta N" 1 600
de la Contraloría General de la Repúblicat y en uso de las facultades que me confieren los
arts '12' y 63" de la Ley N' 18 695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESíGNESE a la persona que se tndica para cumplir ta
función que se señala

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO

CALIDAO
AFP.SALUD

PROCÉDASE a pagar la Asignación de Responsabitidad si
procediere, en atención a a normatrva vigente y a las tnstrucciones sobre la matena

: CARLOS ALEJANDRO DIAZ BARRA
: Escuela Baldomero Lillo D-684

: lnspector General
: 44 hrs. cronológ¡cas semanales
08 de agosto de 2017

:31 de enero de 2018
: Permiso sin goce de remunerac¡ones de Don Alejandro
Navarrete Varela
. Reemplazo
: PROVIDA . FONASA

establecido en el D F L
Educación", imputándose a

ARCHIVESE -

PÁGUESEIo antenormenle
N' '1 del 100996 "Estatuto

la Cuenta Presupueslat@ 215 21

indicado, de acuerdo a lo
de los Profesionales de la
03 005

ANÓTESE. COMUNiOUESE EGiSTRESE

ES

NICIPAL
NOR ALCALOE"

HDC/JMAB/
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado
- Alcaldia
- Contraloria.
- Transparencia tulunicipal
- Sub-Depto. Remuneraoones
- Sub-Depto Personal
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo


